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NOTAT 
 

Til  Leverandører i Elin-k prosjektet 

Fra KITH 

Dato 16. oktober 2010 

Endringer i pleie- og omsorgsmeldingen 
versjon 1.5 

På bakgrunn av samling med pilotsykehus og pilotkommuner i Fase 2 og 

tilbakemeldinger fra observante leverandører må vi komme med to feilrettinger i 

meldingene Helseopplysninger ved søknad og Tverrfaglig epikrise. I tillegg har vi lagt 

inn en kommentar i meldingen Orientering om tjenestetyper. 

Endringene får IKKE konsekvenser for Fase 1, og primærlegeleverandørene vil ikke bli 

berørt før de eventuelt skal motta kopi av noen av meldingene. 

Det er viktig at endringen i Tverrfaglig epikrise innføres før piloteringen starter. Jeg ber 

derfor om tilbakemeldinger fra alle leverandører i Fase 2 om bekreftelse på at dette vil 

bli gjort.  

Feilrettingingen som er gjort er beskrevet under. 

1. Helseopplysninger Ved Søknad 

Kardinalitet på InfoMedisinskDiagnose er endret fra 0..1 til 0..* (mao. er det nå mulig å 

angi mer enn en diagnose også i denne meldingen). Dette er gjort for å være konsekvent 

med hvordan denne opplysningen er representert i Tverrfaglig epikrise.  

Vanligvis vil ikke diagnoser følge med i meldingen Helseopplysninger ved søknad. 

2. Tverrfaglig epikrise 

Det var enstemmig ønske blant pilotbrukerne om at meldingsprofilen i ELIN-k burde 

hete Utskrivningsrapport for å unngå diskusjoner om hva en epikrise er. Siden denne 

meldingen etter hvert også skal brukes til andre meldingsprofiler må vi innføre XML-

strukturen TypeInnholdIMelding (samme XML-struktur som benyttes i 

MedisinskeOpplysninger):  
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Vi innfører her et kodeverk som heter Type innhold i meldingen Tverrfaglig epikrise 

(OID kommer senere).  

Dette kodeverket har foreløpig kodeverdien 11 Utskrivningsrapport 

NB1: Denne XML-strukturen er obligatorisk. 

Godkjenning vil bli gjort for den enkelte meldingsprofilen. Dere vil bli godkjent for 

Utskrivningsrapport. Akseptansetesten vil endre navn. 

 

Det innføres også en ny kode i kodeverket 8279 Meldingens funksjon som skal benyttes 

i ebXML-konvolutten: 

Ny kode: UTSKRIVNINGSRAPPORT 

Kodetekst: Utskrivningsrapport  

3. Orientering om tjenestetilbud 

Det har blitt påpekt at Assistert kommunikasjon oppgis på en annen måte i denne 

meldingen enn i øvrige meldinger. Opplysningen ble innført for å ha mulighet for å 

oppgi at personen brukte tolk, men det har i ettertid blitt avklart at det ikke er naturlig å 

angi denne typen opplysning i denne meldingen. Dessverre fanget vi ikke opp denne 

endringen i revisjonen. ELIN-k og KITH sin anbefaling er at assistert kommunikasjon 

ikke benyttes i denne meldingen. Vi har derfor lagt inn en kommentar i XML Schema 

om dette, men ikke endret det tekniske innholdet i XML Schema for denne meldingen. 

Vi sender ut den oppdaterte versjonen med kommentaren innlagt, men det er ikke 

nødvendig å bytte ut XML Schema for denne meldingen. 
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